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Férvaltningsrapport

FORVALTNINGS-

RAPPORT

Arla Foods (&ven kallad koncernen) kon-
cernredovisning utgor, i enlighet med
den danska arsredovisningslagens §149,
ett utdrag fran Arlas fullstdandiga arsre-
dovisning. Denna arsredovisning for
moderbolaget &r en integrerad del av
den fullstdndiga arsredovisningen, som
innehaller styrelsens och direktionens
uttalande samt den oberoende revis-
ionsberattelsen.

Moderbolagets finansiella rapporter vi-
sar Arla Foods ambas finansiella stéll-
ning, resultat och kassafléde pa fri-
stdende grund for rékenskapsaret

1 januari—31 december 2023.

Huvudverksamhet

Arla Foods amba bedriver mejeriverk-
samhet i Danmark och képer mjélk fran
dgarna i sju dgarlander. Mj6lk som vags
in utanfor Danmark saljs vidare till
utldndska dotterbolag inom koncernen.
Den hér strukturen garanterar att alla
dgare far betalt for sin mjolk enligt

gemensamma riktlinjer och att de har
inflytande i d4gardemokratin, vilket dven
inkluderar val till representantskapet
och styrelsen, i enlighet med stadgarna.
Mer information finns i avsnittet om
styrning i arsredovisningens forvalt-
ningsrapport.

Arla Foods amba fungerar som huvud-
kontor for koncernen, och driver den
priméra mejeriverksamheten.

Resultat

Mjélkpriset till vara &gare minskade med
17 %, vilket resulterade i en Arlaintja-
ning pa 47,0 eurocent per kilo &garleve-
rerad mjolk (2022: 55,1 eurocent/kilo).
Omséttningen foll med 5 % till 9 942
miljoner EUR (2022: 10 479 miljoner
EUR). EBIT uppgick till 115 miljoner EUR
(2022: 30 miljoner EUR).

Inom EBIT har bruttovinsten ¢kat, vilket
balanserades av 6kade forsaljnings-, dis-
tributions- och

administrationskostnader. Dessutom
skedde en 6kning av 6vriga rorelseinték-
ter, liksom en minskning av évriga rérel-
sekostnader relaterade till sékringsin-
strument.

2023 uppkom en forlust for moderbola-
get pa grund av en nedskrivning av inve-
steringar i dotterbolag. Férlusten upp-
gick till 13 miljoner EUR relaterat till ett
mindre antal dotterbolag, jamfoért med
en forlust pa 32 miljoner EUR férega-
ende ar. Detta paverkade inte koncern-
resultatet eller det mj6lkpris som betala-
des till dgarna.

De finansiella intdkterna 6kade med

52 miljoner EUR, framst driven av valuta-
kursvinster och hogre utdelning fran
dotterbolag och intresseféretag. De
finansiella kostnaderna 6kade med 119
miljoner EUR pa grund av rénta pa finan-
siella instrument och leasingskulder,
valutakursforluster och justeringar av
verkligt vérde.

Arets resultat uppgick till 227 miljoner
EUR (2022: 189 miljoner EUR), vilket
Svertréffar vara férvantningar, framst
mot bakgrund av utvecklingen for
sakringsinstrument och erhallen utdel-
ning. Pa grund av den kooperativa mo-
dellen &r resultatet for moderbolaget
beroende av a contopriset och koncer-
nens resultat. For 2024 réknar foretaget
med ett resultat inom intervallet 210
miljoner EUR till 250 miljoner EUR,

beroende pa resultatutvecklingen i 6v-
riga koncernbolag.

Corporate Social Responsibility
Forinformation om Corporate Social
Responsibility i enlighet med avsnitt 99a
i den danska arsredovisningslagen (ars-
regnskabsloven), se hallbarhetsrappor-
teniarsredovisningens forvaltningsrap-
port.

Mangfald i styrelsen och ledningen
Denna redovisning innehaller var
lagstadgade rapport for Arla Foods amba
i enlighet med kravet i paragraf 99b i
den danska éarsredovisningslagen (ars-
regnskabsloven), avseende mangfald i
styrelsen och ledningen.

Initiativ for jamnare konsférdelning han-
teras pa koncernniva inom Arla Foods,
dar mal har faststéllts och Gvervakas.

For att uppfylla lagstadgade krav
genomfors rapportering om kénsférdel-
ning baserat pa den registrerade styrel-
sen och ledningen for Arla Foods amba.
Den registrerade ledningen anses vara
den forsta ledningsnivan i enlighet med
den lagstadgade definitionen och Arla
Foods amba har inte nagon ytterligare
ledningsniva. Den registrerade led-
ningen bestar av tva personer, varav
bada ar man. Eftersom den registrerade
ledningen bestar av farre an tre ledamo-
ter faststélls inget mal for kdnsfordel-
ning for den 6vriga ledningen.

Kénsférdelning avser andelen kvinnor i
forhallande till den totala personalstyr-
kan. Matningen av konsfordelning bade i
den registrerade styrelsen och i den re-
gistrerade ledningen baseras pa perso-
nalstyrkan per den 31 december 2023.

I slutet av 2023 bestod den registrerade
styrelsen for Arla Foods amba av 16
medlemmar, varav 12 &r man.

Inom Arla tror vi att ett team med stor
mangfald sammanfér en mangd olika
perspektiv, idéer och erfarenheter, som i
slutdndan skapar innovation, hallbar till-
vaxt och béttre resultat. For att framja
mangfald inom var styrelse ingdr mang-
fald och inkludering i presentationer fér
representantskapet, eftersom represen-
tantskapet ansvarar for att vélja styrel-
sen. Dessutom ar vi medvetna om bety-
delsen av en jamn kénsférdelning pa
olika ledningsnivaer. For att hantera

detta har Arla infort introduktionssess-
ioner och ledarskapsutbildningar med
fokus pa mangfald och inkludering.
Dessa initiativ syftar till att ka medve-
tenheten om omedvetna fordomar.

Dataetik

Forinformation om dataetik i enlighet
med paragraf 99d i den danska arsredo-
visningslagen, se hallbarhetsrapporten i
arsredovisningens férvaltningsrapport.

Koénsfordelning i styrelsen 2023
Antal fértroendevalda® 16
Underrepresenterat kon (%) 25%
M3l (%)?¥ 30%
Malar for full uppfyllelse? 2026
Konsférdelning i ledningen

Antal medlemmar 2

) Enligt kravet i paragraf 99b i den danska &rsredovisningslagen ingér endast fértroende-
valda i denna siffra. Det totala antalet styrelseledamdéter &r 19.
2 |njtiativ fér jimnare kénsférdelning hanteras p& koncernnivé inom Arla Foods och mé-

len faststélls och bvervakas pa koncernniva.

2 Malet for kénsfordelningen i styrelsen uppdaterades 2023. Det tidigare mélet pd 25 %

uppndaddes pa koncernniva under 2023.



Primaéra finansiella rapporter

RESULTATRAKNING

TOTALRESULTAT

(miljoner EUR) Not 2023 2022
Omséttning 1.1 9942 10 479
Produktionskostnader 1.2 -9037 -9628
Bruttoresultat 905 851
Forsaljnings- och distributionskostnader 1.2 -563 -501
Administrativa kostnader 1.2 -248 -255
Ovriga rérelseintakter 1.3 122 85
Ovriga rérelsekostnader 1.3 -101 -150
Resultat fore rantor och skatt (EBIT) 115 30
Nedskrivningar och aterféring av nedskrivningar av investeringar

i dotterbolag 3.3 -13 -32
Finansiella intakter 4.2 312 260
Finansiella kostnader 4.2 -178 -59
Resultat fore skatt 236 199
Skatt 5.1 -9 -10
Arets resultat 227 189

(miljoner EUR) Not 2023 2022
Arets resultat 227 189
Ovrigt totalresultat

Poster som sedan kan omklassificeras till resultatrdkningen:

Vérdejusteringar av sékringsinstrument -64 96
Valutakursjusteringar 2 2
Ovrigt totalresultat efter skatt -66 94
Summa totalresultat 161 283
(miljoner EUR) 2023 2022
Arets resultat 227 189
Resultatdisposition:

Efterlikvid 252 260
Rénta pa individuellt insatskapital 18 9
Summa efterlikvid 270 269
Overfort till eget kapital:

Kapitalkonto -119 -147
Reserv for sarskilda poster 69 74
Individuellt insatskapital 41 39
Reserv for utvecklingskostnader -34 -46
Summa overfort till eget kapital -43 -80
Summa férdelat resultat 227 189




Primaéra finansiella rapporter

BALANSRAKNING

(miljoner EUR) Not 2023 2022
Tillgdngar

Anléggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar och goodwill 3.1 293 286
Materiella anldggningstillgangar och ROU-tillgangar 3.2 1002 965
Investeringar i dotterbolag 3.3 1370 1280
Investeringar i intresseféretag 3.3 246 247
Efterstallda lan till dotterbolag 3.3 429 432
Ovriga anldggningstillgdngar 3 3
Summa anlidggningstillgangar 3343 3213
Omséttningstillgangar

Varulager 2.1 399 521
Kundfordringar 2.1 242 337
Fordran pa dotterbolag 2.1 972 863
Fordran pa intresseféretag 2.1 5 3
Derivat 4.5 106 200
Ovriga fordringar 75 97
Véardepapper 4,3 144 155
Likvida medel 4,3 5 1
Summa omséttningstillgangar 1948 2177
Summa tillgdngar 5291 5390

(miljoner EUR) Not 2023 2022
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Kollektivt kapital 1201 1245
Individuellt kapital 557 540
Ovriga eget kapitalkonton 13 113
Efterlikvid till &gare 207 208
Summa eget kapital 1978 2106
Skulder

Langfristiga skulder

Lan 4.3 1248 1142
Summa langfristiga skulder 1248 1142
Kortfristiga skulder

Lan 4.3 263 177
Leverantorsskulder och 6vriga skulder 2.1 675 780
Skulder till dotterbolag 1005 1060
Derivat 4.5 27 29
Ovriga kortfristiga skulder 95 96
Summa kortfristiga skulder 2065 2142
Summa skulder 3313 3284
Summa eget kapital och skulder 5291 5390




Primaéra finansiella rapporter

EGET KAPITAL

Kollektivt kapital* Individuellt kapital Ovriga eget kapitalkonton Efterlikvid
Reserv for
vardejuste-
Reserv for Leveransba- Individuellt ring av Reserv for Reserv for

sarskilda Individuellt serade tillskotts- sakringsin-  valutakursju-  utvecklings- Summa
(miljoner EUR) Kapitalkonto poster Summa insatskapital dgarbevis kapital Summa strument steringar kostnader Summa Summa eget kapital
Eget kapital den 1 januari 2023 -2 1247 1245 348 55 137 540 74 -14 53 113 208 2106
Arets resultat -119 69 -50 41 - - 41 - - -34 -34 270 227
Ovrigt totalresultat - - - - - - - -64 -2 - -66 - -66
Summa totalresultat -119 69 -50 41 - - 41 -64 -2 -34 -100 270 161
Transaktioner med dgare 1 - 1 -17 -4 -5 -26 - - - - - -25
Efterlikvid for halvaret - - - - - - - - - - - -63 -63
Efterlikvid till &gare avseende 2022 - - - - - - - - - - - -201 -201
Valutakursjusteringar 5 - 5 - - 2 2 - - - - -7 -
Summa transaktioner med dgare 6 - 6 -17 -4 -3 -24 - - - - -271 -289
Eget kapital den 31 december 2023 -115 1316 1201 372 51 134 557 10 -16 19 13 207 1978
Eget kapital den 1 januari 2022 130 1173 1303 334 61 147 542 -22 -12 99 65 207 2117
Arets resultat -147 74 -73 39 - - 39 - - -46 -46 269 189
Ovrigt totalresultat - - - - - - - 96 -2 - 94 - 94
Summa totalresultat -147 74 -73 39 - - 39 96 -2 -46 48 269 283
Transaktioner med &gare 2 - 2 -15 -5 -4 -24 - - - - - -22
Efterlikvid for halvaret - - - - - - - - - - - -61 -61
Efterlikvid till dgare avseende 2021 - - - - - - - - - - - -211 -211
Valutakursjusteringar 13 - 13 -10 -1 -6 -17 - - - = 4 =
Summa transaktioner med dgare 15 - 15 -25 -6 -10 -41 - - - = -268 -294
Eget kapital den 31 december 2022 -2 1247 1245 348 55 137 540 74 -14 53 113 208 2106

*Kollektivt kapital bestar av kapitalkontot och reserven for sérskilda &ndamal, som uppgar till 1 201 miljoner EUR 2023 (2022: 1 245 miljoner EUR).

Se kommentarerna till rapporten om eget kapital i koncernredovisningen fér en beskrivning av egenskaperna fér varje egetkapitalkonto utom “Reserv fér utvecklingskostnader” som beskrivs i not 5.5.



Primaéra finansiella rapporter

KASSAFLODESANALYS

(miljoner EUR) Not 2023 2022
EBITDA 298 206
Aterf('jring av 6vriga ej kassaflodespaverkande poster 31 -53
Férandring i nettorérelsekapital 2.1 -49 -268
Féréndring i 6vriga fordringar och kortfristiga skulder 34 -37
Utdelning mottagen fran dotterbolag och intresseféretag 4.2 179 135
Betald rénta -52 -19
Erhallen ranta 9 60
Betald skatt -9 -11
Kassafléde fran den lépande verksamheten 441 13
Investering i immateriella anldggningstillgdngar 3.1 -62 -73
Investering i materiella anldggningstillgangar 3.2 -152 -125
Forsaljning av materiella anldggningstillgdngar 1 2
Den l8pande investeringsverksamheten -213 -196
Forsaljning av finansiella tillgangar 4.3.c 8 11
Foérvarv av dotterbolag -105 -3
Efterstalld utlaning 4.3.c 6 -46
Den finansiella investeringsverksamheten 91 -38
Kassafléde fran investeringsverksamheten -304 -234

(miljoner EUR) Not 2023 2022
Efterlikvid for halvaret -63 -61
Efterlikvid till &gare avseende 2022 -201 -211
Transaktioner med dgare -25 -24
Nya upptagna lan 4.3.c 522 497
Ovriga férandringar i lan 43¢ -347 37
Betalning av leasingskulder 4.3.c -19 -17
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -133 221
Nettokassaflode 4 -
Likvida medel den 1 januari 1
Periodens nettokassaflode -
Valutakursjustering av likvida medel - -
Likvida medel den 31 december 5 1
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 441 13
Kassaflode fran den l6pande investeringsverksamheten -213 -196
Fritt ldpande kassafléde 228 -183
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 441 13
Kassaflode fran investeringsverksamheten -304 -234
Fritt kassafléde 137 -221




Noter Not 1: Omsattning och kostnader

N OT 1 1.2 RORELSEKOSTNADER
[ )

Tabell 1.2.a Rérelsekostnader férdelat pa funktion och typ

oe (miljoner EUR) 2023 2022
M A I I N I N H K I N A D E R Produktionskostnader 9037 9628
Forsaljnings- och distributionskostnader* 563 501

Administrativa kostnader 248 255
Summa 9 848 10 384
Specifikation:
. Invdgd mjélkravara 5757 6 660
1.1 OMSATTNlNG Ovriga produktionsmaterial** 2535 2263
Personalkostnader 543 509
Tabell 1.1 — Oms&ttning férdelad pa kat . Transportkostnader 257 252
abell 1.1 — Omsattning férdelad pa kategori
9 P 9 Marknadsféringskostnader 80 81
Intern Extern L
férsaljning forsélining Total Av- och nedskrivningar 184 175
(miljoner EUR) av varor av varor omsattning Ovriga kostnader*** 492 444
2023 Summa 9 848 10384
Mjolkravara 3647 116 3763 *Kostnader fér forskning och utveckling ingér i férséljnings- och distributionskostnader och uppgéar
Mjolk, yoghurt, pulver och matlagning 511 1052 1563 till 50 miljoner EUR jamfért med 48 miljoner EUR férra aret.
Ost 1150 088 2138 *¥| vrigt produktionsmaterial ingar férpackningar, tillsatser, férbrukningsmaterial, rérlig energi
. . och lagerférandringar.
Smdr, bredbara produkter och margarin 1053 494 1547 ***Cvriga kostnader innefattar frdmst underhdll, fsrnédenheter och IT.
Ovrigt 95 836 931
Summa 6 456 3486 9942
2022
Mjolkravara 4236 152 4388
Mjélk, yoghurt, pulver och matlagning 525 1002 1527
Ost 1080 1042 2122
Smdr, bredbara produkter och margarin 1019 394 1413
Ovrigt 90 939 1029

Summa 6950 3529 10 479




Noter Not 1: Omsattning och kostnader

Tabell 1.2.b Personalkostnader

1.3 OVRIGA RORELSEINTAKTER OCH RORELSEKOSTNADER

Tabell 1.3 Ovriga rorelseintikter och rérelsekostnader

(miljoner EUR) 2023 2022
Intékter fran sakringsinstrument som Gverforts fran eget kapital 18 8
Royaltyintékter 87 74
Ovriga poster 17 3
Ovriga rérelseintikter 122 85
Kostnader fran sakringsinstrument som 6verforts fran eget kapital 15 76
Bolagsintern serviceavgift 85 70
Ovriga poster 1 4
Ovriga rérelsekostnader 101 150

(miljoner EUR) 2023 2022
Loner och arvoden 506 466
Pensioner 36 41
Ovriga kostnader for socialférsakringar 1 2
Summa 543 509
Personalkostnader ingar i:

Produktionskostnader 347 327
Forsaljnings- och distributionskostnader 85 76
Administrativa kostnader 111 106
Summa 543 509
Genomsnittligt antal anstallda, heltid 5970 5800
Tabell 1.2.c Av- och nedskrivningar

(miljoner EUR) 2023 2022
Avskrivning och nedskrivning, immateriella anldggningstillgangar 53 50
Avskrivning och nedskrivning, materiella anldggningstillgangar och ROU-tillgangar 131 125
Summa 184 175
Av- och nedskrivningar ingar i féljande:

Produktionskostnader 120 113
Forséljnings- och distributionskostnader 13 16
Administrativa kostnader 51 46
Summa 184 175




Noter

Not 2: Nettordrelsekapital

NOT2.
NETTORORELSEKAPITAL

2.1 NETTORORELSEKAPITAL

Tabell 2.1.a Nettororelsekapital

(miljoner EUR) 2023 2022
Varulager 399 521
Kundfordringar 242 337
Fordran pa dotterbolag 972 863
Fordran paintresseféretag 5 3
Leverantdrsskulder och &vriga skulder -675 -780
Skulder till dotterbolag -153 -203
Nettororelsekapital 790 741

Dotterbolagens skulder och fordringar anges exklusive rdntebdrande poster som ingarinot 4.3.

Tabell 2.1.b Varulager

(miljoner EUR) 2023 2022
Varulager foére nedskrivningarna 407 531
Nedskrivningar -8 -10
Summa varulager 399 521
Révaror och férbrukningsvaror 113 138
Varor under tillverkning 164 222
Férdigvaror och handelsvaror 122 161
Summa varulager 399 521
Tabell 2.1.c Kundfordringar

(miljoner EUR) 2023 2022
Kundfordringar fére avsattning for férvantade kreditforluster 243 339
Avsattning for forvdntade kreditforluster -1 -2
Summa kundfordringar 242 337




Noter

Not 3: Sysselsatt kapital

NOT 3.

SYSSELSATT KAPITAL

3.1 IMMATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR OCH GOODWILL

Tabell 3.1 Immateriella anldggningstillgangar och goodwill

Licenser och IT och andra

(miljoner EUR) Goodwill varumérken osv. utvecklingsprojekt Summa
2023

Anskaffningskostnad den 1 januari 100 28 554 682
Valutakursjusteringar -3 - -1 -4
Tillskott - - 62 62
Avyttringar - - -176 -176
Omklassificeringar - - - -
Anskaffningskostnad den 31 december 97 28 439 564
Av- och nedskrivningar den 1 januari - -15 -381 -396
Valutakursjusteringar - - 2 2
Arets av- och nedskrivningar - -2 -51 -53
Avskrivningar pa avyttringar - - 176 176
Av- och nedskrivningar den 31 decem-

ber - -17 -254 -271
Bokfort varde den 31 december 97 11 185 293

Licenser och IT och andra

(miljoner EUR) Goodwill varumérken osv. utvecklingsprojekt Summa
2022

Anskaffningskostnad den 1 januari 79 28 482 589
Valutakursjusteringar 5 - - 5
Tillskott 16 - 73 89
Avyttringar - - -5 -5
Omeklassificeringar - - 4 4
Anskaffningskostnad den 31 december 100 28 554 682
Av- och nedskrivningar den 1 januari - -13 -338 -351
Valutakursjusteringar - - - -
Arets av- och nedskrivningar - -2 -48 -50
Avskrivningar pa avyttringar - - 5 5
Av- och nedskrivningar den 31 decem-

ber - -15 -381 -396
Bokfért virde den 31 december 100 13 173 286




Noter

Not 3: Sysselsatt kapital

3.2 MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR OCH ROU-TILLGANGAR

Tabell 3.2.a Materiella anldaggningstillgangar

Maskiner
ochandra Inventarier,
tekniska verktyg  Pagaende
Mark och anldgg- ochutrust- nyanlagg-

(miljoner EUR) byggnader ningar ning ningar Summa
2023

Anskaffningskostnad den 1 januari 634 1609 181 121 2 545
Valutakursjusteringar -1 -4 -1 - -6
Tillskott 12 18 16 124 170
Overfért fran anldggning under uppférande 11 29 6 -46 =
Avyttringar -2 =il -8 = -11
Omklassificering - - - - -
Anskaffningskostnad den 31 december 654 1651 194 199 2698
Av- och nedskrivningar den 1 januari -322 -1132 -126 - -1580
Valutakursjusteringar 1 3 - - 4
Arets av- och nedskrivningar -25 -84 -22 - -131
Avskrivningar pa avyttringar 2 1 8 - 11
Av- och nedskrivningar den 31 december -344 -1212 -140 - -1696
Bokfort varde den 31 december 310 439 54 199 1002
ROU-tillgangar som ingar i det bokf6rda vardet

den 31 december 34 - 20 - 54

Maskiner
ochandra Inventarier,
tekniska verktyg  Pagaende
Mark och anldgg- ochutrust- nyanldgg-

(miljoner EUR) byggnader ningar ning ningar Summa
2022

Anskaffningskostnad den 1 januari 587 1487 163 188 2 425
Valutakursjusteringar - - - - -
Tillskott 13 44 16 64 137
Overfért frén anlaggning under uppférande 35 82 10 -127 -
Avyttringar -1 -4 -8 - -13
Omklassificering - - - -4 -4
Anskaffningskostnad den 31 december 634 1609 181 121 2545
Av- och nedskrivningar den 1 januari -302 -1053 -112 - -1467
Valutakursjusteringar - - - - -
Arets av- och nedskrivningar -21 -82 -22 - -125
Avskrivningar pa avyttringar 1 3 8 - 12
Av- och nedskrivningar den 31 december -322 -1132 -126 - -1580
Bokfort varde den 31 december 312 477 55 121 965
ROU-tillgangar som ingar i det bokférda vardet

den 31 december 35 1 19 - 55



Noter

Not 3: Sysselsatt kapital

Tabell 3.2.b ROU-tillgdngar

RoU RoU
RoU Maskiner och Inventarier, RoU
Markoch  andra tekniska verktyg och Summa
(miljoner EUR) byggnader anlaggningar utrustning tillgangar
2023
Bokfort varde den 1 januari 35 1 19 55
Tillskott 7 - 11 18
Avyttringar -2 -1 -8 -11
Arets av- och nedskrivningar -8 =il -10 -19
Avskrivningar pa avyttringar 2 1 8 11
Bokfort varde den 31 december 34 - 20 54
2022
Bokfort varde den 1 januari 39 1 18 58
Tillskott 3 1 10 14
Avyttringar -1 -1 -8 -10
Arets av- och nedskrivningar -8 -1 -9 -18
Avskrivningar pa avyttringar 2 1 8 11
Bokfért varde den 31 december 35 1 19 55

Det totala kassaflédet fran ROU-tillgdngar uppgick till 33 miljoner EUR. Detta omfattade leasingskuldbetalningar
pa 19 miljoner EUR, icke-aktiverade kortfristiga leasingkostnader och leasingkostnader avseende ROU-tillgdngar
med lagt vérde pa 12 miljoner EUR och réntekostnader for leasingskulder pa 2 miljoner EUR.

3.3 INVESTERINGAR OCH EFTERSTALLDA LAN

Tabell 3.3.a Investeringar och efterstillda lan

Investeringar i

Investeringar i

Efterstallda lan

(miljoner EUR) dotterbolag intresseféretag till dotterbolag
2023

Anskaffningskostnad den 1 januari 2065 246 507
Tillskott 105 - 13
Avyttringar - - =19
Anskaffningskostnad den 31 december 2170 246 501
Justeringar den 1 januari -785 1 -75
Valutakursjusteringar -2 -1 3
Nedskrivningar och aterféring av nedskrivningar av

investeringar i dotterbolag -13 - -
Justeringar den 31 december -800 - -72
Bokfort varde den 31 december 1370 246 429
2022

Anskaffningskostnad den 1 januari 2062 246 460
Tillskott 3 - 53
Avyttringar - - -6
Anskaffningskostnad den 31 december 2065 246 507
Justeringar den 1 januari -752 1 -65
Valutakursjusteringar -1 - -10
Nedskrivningar och aterféring av nedskrivningar av

investeringar i dotterbolag -32 - -
Justeringar den 31 december -785 1 -75
Bokfért varde den 31 december 1280 247 432

Moderbolaget redovisar nedskrivningar om -17 miljoner EUR relaterade till ett mindre antal dotterbolag, vilket
delvis beror pé aterféring av nedskrivningar fran tidigare ar om 4 miljoner EUR. Nettonedskrivningen av investe-
ringarna &r 13 miljoner EUR. Detta paverkade inte koncernresultatet och det mj6lkpris som betalades till dgarna.
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Tabell 3.3.b Transaktioner med dotterbolag

(miljoner EUR) 2023 2022
Forsaljning av varor 6 456 6952
Inkdp av varor och tjdnster 1671 1594
Royalty fran dotterbolag 87 74
Rénta fran dotterbolag 40 68
Rénta till dotterbolag 35 8
Utdelning fran dotterbolag och intresseféretag 179 135
Skulder till dotterbolag 1005 1060
Fordran pa dotterbolag 972 863

Transaktioner med intresseforetag
Se not 3.3 i koncernredovisningen.

ARS REDOVISNING 2023
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NOT 4.
FINANSIERING

4.1 FINANSIELLA RISKER

Finansiella risker hanteras av treasury-
avdelningen. Se not 4 i koncernredovis-
ningen for en beskrivning av mal,
policyer och rutiner for att vardera och
hantera exponeringen mot finansiella
risker. Specifikationer avseende moder-
bolaget aterfinns nedan.

Tabell 4.1.a Likviditetsreserver

(miljoner EUR) 2023 2022
Outnyttjade laneléften >1 ar 615 475
Ovriga outnyttjade l&n 627 447
Summa 1242 922

Tabell 4.1.b Valutaexponering
Potentiell redovisningseffekt

Ovrigt
(miljoner EUR) Kénslighet Resultatrakning totalresultat
2023
EUR/DKK 1% 1 -
USD/DKK* 5% -1 -17
GBP/DKK 5% 2 -16
SEK/DKK 5% -2 -1
SAR/DKK 5% - -4
2022
EUR/DKK 1% 3 -
USD/DKK* 5% -3 -27
GBP/DKK 5% - -17
SEK/DKK 5% 2 -3
SAR/DKK 5% 2 -5

*Inkl. AED
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Tabell 4.1.c Icke-diskonterade férviantade kontraktuella kassafléden pa finansiella bruttoskulder

Icke-diskonterade kontraktuella kassafléden

(miljoner EUR) Redovisat belopp Summa 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031-2033 Efter 2033
2023
Lan fran dotterbolag 1005 1005 1005 - - - - - - - -
Obligationsemission 407 407 - 109 181 - 118 - - - -
Hypoteksinstitut 256 257 11 59 15 15 15 15 15 45 67
Kreditinstitut 443 456 251 1 1 101 1 101 1 - -
Schuldschein (tysk statsobligation) 350 351 @ = 201 - 151 - - - -
Leasingskulder 55 55 15 11 9 6 5 9 - - -
Ovriga langfristiga skulder 10
Rantekostnader —réntebérande skuld - 293 63 57 42 26 17 10 10 30 38
Leverantorsskulder och 6vriga skulder 675 675 675 - - - - - - - -
Finansiella derivatinstrument 27 27 18 3 2 2 1 1 - - -
Summa 3228 3526 2037 240 451 150 306 136 26 75 105
Icke-diskonterade kontraktuella kassafléden

Redovisat belopp Summa 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030-2032 Efter 2032
2022
Lan fran dotterbolag 1060 1060 1060 - - - - - - - -
Obligationsemission 224 224 - - - 179 - 45 - - -
Hypoteksinstitut 266 266 11 11 59 15 15 15 15 45 80
Kreditinstitut 512 512 199 101 210 1 1 - - - -
Leasingskulder 56 56 15 11 8 6 5 2 1 4 4
Ovriga langfristiga skulder 17 17 17
Rantekostnader —réntebérande skuld - 189 29 25 24 20 13 8 8 24 38
Leverantdrsskulder och 6vriga skulder 780 780 780 - - - - - - - -
Finansiella derivatinstrument 29 38 34 3 1 - - - - - -
Summa 2944 3142 2145 151 302 221 34 70 24 73 122
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Energiinkdpsavtal

Arla har ingatt fem energikopsavtal. Tva
av dessa avtal borjade gélla 2023. For
avtalsforpliktelser, se not 5.5.

Tabell 4.1.d Ingdngna energiinkpsavtal

Antal MWh
energi som
kontrakteras Genomsnitt-
Land arligen Prisvillkor lig loptid Drift Syfte Klassificering
Avtal som
Egen anvéand- annu inte
Danmark 276 630 Fast 10ar 2023 ning verkstallts
Summa 276 630
Typ av energi
Sol 139530
Vind 137 100
Summa 276 630

ARS REDOVISNING 2023

4.2 FINANSIELLA POSTER

Tabell 4.2 Finansiella intdkter och finansiella kostnader

(miljoner EUR) 2023 2022
Finansiella intdkter:

Rénta, vardepapper 5 1
Utdelning fran dotterbolag och intresseféretag 179 135
Rénta fran dotterbolag 40 68
Valutakursvinster 88 -
Justering av verkligt vérde - 56
Summa finansiella intékter 312 260
Finansiella kostnader:

Rénta pa finansiella instrument och leasingskulder varderade till upplupet anskaff-

ningsvarde -54 -22
Valutakursforluster -44 -14
Rénta till dotterbolag -35 -8
Réanta 6verford till materiella anldggningstillgangar 5 3
Justering av verkligt varde -50 -18
Summa finansiella kostnader -178 -59
Finansiella kostnader, netto 134 201
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4.3 RANTEBARANDE
NETTOSKULD

Tabell 4.3.a Rantebarande nettoskuld

(miljoner EUR) 2023 2022
Langfristig upplaning 1248 1142
Kortfristig upplaning 1125 1051
Véardepapper, likvida medel -149 -156
Efterstallda lan till dotterbolag och 6vriga rdntebarande tillgangar -429 -432
Rantebarande nettoskuld 1795 1605

Tabell 4.3.b Lan

(miljoner EUR) 2023 2022
Langfristig upplaning:

Emitterade obligationer 408 224
Hypoteksinstitut 245 255
Banklan 555 622
Leasingskulder 40 41
Summa langfristig upplaning 1248 1142
Kortfristig upplaning:

Kortfristiga lan fran dotterbolag 852 857
Hypoteksinstitut 11 11
Banklan 237 151
Leasingskulder 15 15
Ovriga kortfristiga skulder 10 17
Summa kortfristig upplaning 1125 1051
Summa langfristig och kortfristig upplaning 2373 2193

Skuld till dotterbolag uppgar till 1 005 miljoner EUR (1 060 miljoner EUR férra dret),

varav 852 miljoner EUR (857 miljoner EUR férra aret) var réantebdrande och ddrmed ingar i

réntebdrande nettoskuld som kortfristig upplaning.
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Tabell 4.3.c Kassaflode, rantebdrande nettoskuld

Tabell 4.3.d Rdntebdrande nettoskuld, l6ptid

(miljoner EUR) Summa 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031-2033 Efter2033
2023
DKK 891 607 69 23 21 20 25 16 45 67
EUR 674 116 3 203 101 151 100 - - -
GBP 232 232 - - - - - - - -
SEK 458 51 109 181 - 118 - - - -
Ovrigt 4 4 - - - - - - - -
Summa 1795 546 180 407 122 288 125 16 45 67
Summa 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030-2032 Efter2032
2022
DKK 930 635 20 66 21 20 17 17 50 84
EUR 508 1 303 2 1 101 - 100 - -
GBP -208 -208 - - - - - - - -
SEK 253 29 - - 179 - 45 - - -
Ovrigt 122 6 116 - - - - - - -
Summa 1605 463 439 68 201 121 62 117 50 84

Kassaflo- Icke kassaflédespaverkande
desanalys forandringar
Ingéri Forand-
finansie- ringari

ringsverk-  Omklassifi-  Valutaré- verkligt 31de-
(miljoner EUR) ljanuari samheten ceringar relser varde cember
2023
Langfristig upplaning 1142 199 -119 -1 9 1248
Kortfristig upplaning 1051 -43 119 -2 - 1125
Summa rantebédrande skuld 2193 156 - -3 9 2373
Efterstallda l&n -432 6 - -3 - -429
Fordran pa dotterbolag - - - - - -
Véardepapper -155 8 - - 3 -144
Kontant -1 -4 - - - -5
Réntebédrande nettoskuld 1605 166 - -6 12 1795
2022
Langfristig uppléning 768 385 -17 -8 14 1142
Kortfristig upplaning 1083 -43 17 -6 - 1051
Summa réntebéarande skuld 1851 342 - -14 14 2193
Efterstallda lan -395 -46 - 9 - -432
Fordran pa dotterbolag -175 175 - - - -
Véardepapper -166 11 - - - -155
Kontant -1 - - - - -1
Réantebarande nettoskuld 1114 482 - -5 14 1605
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4.4 DERIVAT

Arla anvdnder valutaterminskontrakt for
att tacka valutarisker i samband med for-
vantade framtida intdkter och utgifter.

Tabell 4.4 Sikring av framtida kassafléden fran mycket sannolika prognostiserade transaktioner
Forvédntad redovisning i resultatrdkningen

Verkligt
vérde redovi-
Bokfort satidvrigt
(miljoner EUR) varde totalresultat 2024 2025 2026 2027 Efter 2027
2023
Valutakontrakt 8 - - - -
Rantekontrakt 2 2 1 - - -
Sakring av framtida kassafléden 10 10 9 1 - - -
Forvantad redovisning i resultatrakningen
Verkligt
varde redovi-
Bokfort satidvrigt
(miljoner EUR) vérde totalresultat 2023 2024 2025 2026 Efter 2026
2022
Valutakontrakt 42 42 42 -
Réntekontrakt 30 30 6 11
Sakring av framtida kassafloden 72 72 48 5 5 3 11

4.5 FINANSIELLA INSTRUMENT

Tabell 4.5.a Kategorier av finansiella instrument

(miljoner EUR) 2023 2022
Derivat -34 62
Andelar 3 3
Finansiella tillgdngar virderade till verkligt virde via resultatrikningen -31 65
Vardepapper 144 155
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt virde via 6vrigt totalresultat 144 155
Derivattillgdngar som anvands som sédkringsinstrument 140 138
Efterstallda lan till dotterbolag 429 432
Kundfordringar 242 337
Ovriga fordringar 75 97
Fordran pa dotterbolag 972 863
Fordran pa intresseféretag 5 3
Kontant 5 1
Finansiella tillgdngar virderade till upplupet anskaffningsvirde 1728 1733
Derivat -42 28
Finansiella skulder varderade till verkligt vdrde via resultatrakningen -42 28
Derivatskulder som anvdnds som sdkringsinstrument 69 1
Extern langfristig upplaning* 1248 1142
Extern kortfristig upplaning* 273 194
Leverantdrsskulder och &vriga skulder 675 780
Skulder till dotterbolag 1005 1060
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 3201 3176

De finansiella tillgdngarna och skuldernas verkliga vérde, vérderade till upplupet
anskaffningsvéarde, motsvarar ungefér det bokfdrda vérdet.
*Inklusive leasingskulder
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Tabell 4.5.b Verkligt varde-hierarki — bokférda varden

(miljoner EUR) Niva 1 Niva 2 Nivéa 3 Summa
2023

Finansiella tillgangar:

Obligationer 144 - - 144
Andelar 3 = = 3
Derivat - 106 - 106
Summa finansiella tillgdngar 147 106 - 253
Finansiella skulder:

Emitterade obligationer - 408 - 408
Hypoteksinstitut 256 - - 256
Derivat - 27 - 27
Summa finansiella skulder 256 435 - 691
2022

Finansiella tillgangar:

Obligationer 155 - - 155
Andelar 3 - - 3
Derivat - 200 - 200
Summa finansiella tillgdngar 158 200 - 358
Finansiella skulder:

Emitterade obligationer - 224 - 224
Hypoteksinstitut 266 - - 266
Derivat - 29 - 29
Summa finansiella skulder 266 253 - 519

4.6 SALJ- OCH
ATERKOPSARRANGEMANG

Tabell 4.6 Overforing av finansiella tillgdngar

Nominellt

(miljoner EUR) Bokfort varde belopp  Verkligt varde
2023

Hypoteksobligationer 144 144 144
Aterképsfﬁrpliktelse 136 134 136
Nettoposition 8 10 8
2022

Hypoteksobligationer 155 152 155
Aterkopsforpliktelse 150 148 150
Nettoposition 5 4 5




Not 5: Ovriga omraden

NOT .

OVRIGA OMRADEN

5.1 SKATT

Tabell 5.1.a Skatt redovisad i resultatrakningen

3.2 ARVODETILL
REVISORER SOM VALTS AV
REPRESENTANTSKAPET

Tabell 5.2 Arvode till revisorer som valts av representantskapet

(miljoner EUR) 2023 2022
Lagstadgad revision 0,7 0,7
Andra intyg 0,2 0,3
Skatteradgivning 0,1 0,2
Ovriga ersattningar 0,2

Summa arvode till revisorer 1,2 1,2

(miljoner EUR) 2023 2022
Skatt pa beskattningsbart kapital (kooperativ skatt) 8 10
Justering avseende tidigare ar, aktuell skatt 1

Summa skatt i resultatrakningen 9 10
Tabell 5.1.b Berdkning av effektiv skattesats

(miljoner EUR) 2023 2022
Lagstadgad bolagsskattesats i Danmark 22,0% 22,0%
Justering fér kooperativ skatt -18,6 % -17,0%
Justering avseende tidigare ar 0,4 % 0,0%
Summa 38% 5,0%

3.3 LEDNINGENS ARVODEN
OCH TRANSAKTIONER MED
NARSTAENDE PARTER

Arvoden till ledningen: Se not 5.4 i
koncernredovisningen..

Transaktioner med narstaende parter
och intresseféretag: Se not 3.3.
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3.4 KONTRAKTUELLA
SKYLDIGHETER OCH
EVENTUALFORPLIKTELSER

Som sakerhet fér en hypoteksskuld, i en-
lighet med den danska lagen om hypo-
tekslan, med ett nominellt vérde av 257
miljoner EUR (2022: 266 miljoner EUR),
har Arla l@mnat pant i fastigheter. Finan-
siell sékerhet och garantiataganden
uppgick till 2 782 miljoner EUR (2022:

2 859 miljoner EUR).

Tabell 5.5 Kontraktuella ataganden*

Koncernen &r part i ett fatal réttsproces-
ser, tvister och andra krav. Det &r led-
ningens bedémning att utfallet av dessa
rattsprocesser med stor sannolikhet inte
kommer att fa nagon véasentlig inverkan
pa koncernens finansiella stallning uts-
ver det som redan redovisats i de finan-
siella rapporterna.

(miljoner EUR) 0-1ar 1-5ar 5+ar Summa
2023

[T-avtal 33 30 - 63
Kortfristiga leasingavtal och leasingavtal med lagt varde 12 - - 12
Energiinkdpsavtal 6 67 92 165
Investeringsataganden i materiella anldggningstillgangar 47 9 - 56
Summa 98 106 92 296
2022

[T-avtal 27 28 - 55
Kortsiktiga leasingavtal och leasingavtal med lagt varde 13 - - 13
Energiinkdpsavtal - 56 109 165
Investeringsataganden i materiella anldggningstillgangar 39 7 - 46
Summa 79 91 109 279

*Andra kontraktuella dtaganden som inte redovisas i tabellen inkluderar pantsatta fastigheter som
sdkerhet for hypotekslan samt finansiell sékerhet och garantidtaganden.
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5.5 ALLMANNA
REDOVISNINGSPRINCIPER
OCH VASENTLIGA
UPPSKATTNINGAR OCH
BEDOMNINGAR

Grund for upprattandet

Arla Foods ambas koncernredovisning
har upprattas i enlighet med Internat-
ional Financial Reporting Standards
(IFRS), som godkants av EU, samt de
ytterligare upplysningskraven (stora
foretag i klass C) i den danska arsredo-
visningslagen (Arsregnskabsloven). Kon-
cernredovisningen uppréttas i EUR i linje
med koncernens rapporteringsvaluta.
Arla Foods ambas funktionella valuta &r
DKK. Med undantag for de redovisnings-
principer som beskrivs nedan ar Arla
Foods ambas redovisningsprinciper
identiska med koncernredovisningen.

Utdelning fran dotterbolag och
intresseforetag

Utdelning fran dotterbolag och intresse-
foretag redovisas i resultatrakningen
som en finansiell post nédr den faststalls.

Investeringar i dotterbolag och
intresseforetag

Innehav i dotterbolag och intressefore-
tag vérderas till anskaffningskostnad.

En nedskrivningsprévning utférs om in-
dikationer pa nedskrivningar uppstar, till
exempel forluster, fallande

marknadsvérden, osv. Om det bokférda
vardet dverstiger det atervinningsbara
beloppet skrivs det ned till det atervin-
ningsbara beloppet. Nedskrivningar
samt vinster och forluster vid avyttring
redovisas separat i resultatrdkningen.

Koncerninterna rorelseférvarv
Verkligt vardemetoden tilldmpas pa ro-
relseforvary, sdsom forvarv och avyttring
av kapitalinvesteringar, fusioner, uppdel-
ningar, nyanskaffning av tillgdngar och
aktieomvandlingar osv., dar enheter
som kontrolleras av moderbolaget ar
inblandade. Foérutsattningen &r att rorel-
seférvarvet ska anses vara slutfort per
férvarvstidpunkten utan ndgon omrék-
ning av jamforelsetal. Skillnader mellan
den 6verenskomna kdpeskillingen och
det redovisade beloppet for det forvar-
vade foretaget redovisas direkt mot eget
kapital.

Reserv for utvecklingskostnader
Egetkapitalreserven for utvecklingspro-
jekt som aktiverats under 2016 och
senare ar icke-utdelningsbar. Reserven
kommer att aterféras i takt med att de
aktiverade utvecklingsprojekten kost-
nadsfors.

Véasentliga uppskattningar och
bedémningar

Vérdering av vissa tillgdngar och skulder
per balansdagen kraver uppskattningar
av hur framtida handelser kommer att
utvecklas. Vasentliga bedémningar
avser:

- Varulager, se not 2.1 i koncernredovis-
ningen.

- Kundfordringar, se not 2.1 i koncernre-
dovisningen

- Materiella anldggningstillgangar och
ROU-tillgédngar, se not 3.2 i koncernre-
dovisningen.

- Intressefdretag och joint ventures, se
not 3.3 i koncernredovisningen.

- Investeringar i koncernféretag: Det
atervinningsbara beloppet for investe-
ringar i koncernféretag som &gs direkt
av Arla Foods amba 6vervakas kontinu-
erligt och en nedskrivningsprévning
g6rs om det finns tecken pa en
véardenedgang. De viktigaste paramet-
rarna i en nedskrivningsprévning for
ett specifikt dotterbolag &r forvéantat
framtida fritt kassafléde i dotterbola-
get, inklusive kassafléde i underlig-
gande dotterbolag, samt antaganden
om diskonteringsrdnta. Férvantningar
pa dessa baseras pa samma férvant-
ningar som beskrivs i not 3.1 i kon-
cernredovisningen.

Antagande av nya eller andrade IFRS
Se koncernredovisningen for en beskriv-
ning av nya och dndrade IFRS.

5.6 HANDELSER EFTER
BALANSDAGEN

Se not 5.6 i koncernredovisningen.

5.7 KONCERNOVERSIKT

Se not 5.8 i koncernredovisningen.
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